



AAK Safety

CMC LOTUS TECH PACK

Utstyrsbag med bæresystem

- Ekstrem slitestyrke og beskyttelse med innvendig polstring
- Optimal organisering og rask tilgang til utstyret
- Fleksibel og reise vennlig design på 37L



Produktbeskrivelse

Lotus er en kombinert ryggsekk og duffelbag på 37L som er laget for reisende tauteknikere. Den kan åpnes med glidelås fra alle sider og brettes ut for maksimal tilgang til viktig utstyr.

CMC Lotus Tech Pack har blitt oppgradert for å møte de høyeste kravene til slitestyrke, funksjonalitet og praktisk oppbevaring – og det merkes. Med nye, slitesterke nettinglommer, strategisk plasserte utstyrløkker og kompresjonsstroppe, samt jevnere glidelåser, er denne sekken bygget for å holde utstyret ditt trygt og organisert, uansett utfordring. Skulder- og midjeremmene kan sikres trygt i egne lommer, mens de ekstra forsterkede håndtakene gjør den enkel å håndtere som både duffelbag og ryggsekk. Fargekodede glidelåstrekk sørger for rask tilgang fra siden, slik at du alltid finner det du trenger, akkurat når du trenger det.

Med sine 4 utvendige og 7 innvendige lommer byr Lotus på gjennomtenkt oppbevaring av alt personlig utstyr. Nettinglommene på innsiden gjør det enkelt å se hva du har med deg, spesielt mot den lysegrå bakgrunnen som gir en god kontrast til innholdet. Den dedikerte lommen for bærbar PC eller nettbrett sørger for trygg og praktisk oppbevaring, mens de allsidige utstyrløkkene og kompresjonsstroppene holder alt fra verktøy til smådeler på plass.

Inspirert av det ikoniske Lotus-tårnet, er sekken skapt for å tåle røffe forhold og lange dager på jobb. Det solide, svarte ytre laget i dobbel ripstop-nylon med karbonatbelegg på begge sider sikrer overlegen slitasje- og vannbestandighet, mens refleksglidelåsene gir økt synlighet i mørke omgivelser. For ytterligere beskyttelse har Lotus en markduk som kan legges under sekken når den åpnes, slik at utstyret holdes rent og trygt.

Perfekt for reise og arbeid, CMC Lotus Tech Pack har en holder for visitkort eller lagkort, en borrelåslist for merker og ID, og er designet for å passe i bagasjerommet. Ta den med deg på hvilken som helst jobb, uansett sted eller vær – Lotus Tech Pack er klar for alt.

Produktegenskaper

Varemerke: CMC

Referanse	Lengde (cm)	Bredde (cm)	Nettovekt (kg)	Antall	Opprinnelsesland
29112	33	23	50	2.37	1 USA